АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019                                    № 181

Об образовании избирательных участков

 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории

муниципального образования ЗАТО г. Островной

На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 25.04.2014 № 92-12 «Об утверждении схемы избирательных округов»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать на территории муниципального образования ЗАТО г. Островной

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей два избирательных

участка № 299 и № 300.

2. Установить границы избирательных участков:

- № 299 – для голосования и подсчета голосов избирателей, проживающих

по адресам: ул. Освобождения, д. 1; ул. Жертв Интервенции, д.д. 3, 4;

ул. Североморская, д. 1; ул. Устьянцева, д.д. 6, 9, 10, 12, 17, 19; избирателей

в отдаленных и труднодоступных местностях (н.п. Лумбовка, н.п. Корабельное,

н.п. Святой Нос, н.п. Мыс-Черный, н.п. Маяк-Городецкий, н.п. Терско-Орловский

Маяк);

- № 300 – для голосования и подсчета голосов избирателей, проживающих

по адресам: ул. Бессонова, д. 4; ул. Соловья, д.д. 2, 5, 10, 11, 12, 13, 20, 22, 23.

3. Определить места нахождения участковых избирательных комиссий

и помещений для голосования и подсчета голосов:

- по избирательному участку № 299 (микрорайон Гремиха) – Муниципальное

бюджетное учреждение культуры «Центр культуры, досуга и библиотечного

обслуживания закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области» (МБУК «ЦКД и БО ЗАТО г. Островной»), улица

Североморская, д. 1 «б», место для голосования и подсчета голосов избирателей –

зрительный зал;

- по избирательному участку № 300 (микрорайон Островная) –

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 284 закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» (МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО

г. Островной»), ул. Бессонова, д. 2, место для голосования и подсчета голосов

избирателей - актовый зал.

2

4. Руководителям МБУК «ЦКД и БО ЗАТО г. Островной» (Крамарова Э.А.)

и МБОУ «СОШ № 284 ЗАТО г. Островной» (Мельникова Н.С.) предоставить

помещения для организации работы участковых избирательных комиссий

и проведения голосования избирателей в соответствии с настоящим постановлением.

5. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 11.01.2013 №3 «Об образовании избирательных участков  для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на территории муниципального

образования ЗАТО г. Островной»;

- от 02.07.2014 № 192 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 11.01.2013 № 3»;

- от 14.02.2018 № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 11.01.2013 № 3 “Об образовании избирательных участков

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории

муниципального образования ЗАТО г. Островной”»;

- от 26.03.2018 № 80 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 11.01.2013 № 3 “Об образовании избирательных участков

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории

муниципального образования ЗАТО г. Островной”».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк

ВЕРНО

Начальник отдела

документационного обеспечения управления,

муниципальной службы и кадров                    Л.А. Елисеева

28.06.2019